LISTA IMOBILELOR CARE POT FI INCHIRIATE PE BAZA DE OFERTA DE INCHIRIERE DIRECTA conform
art. 15 alin (6) — (8) al OUG nr.173/2020, actualizata la data de 17.01.2025

Nr.
crt.

poz. HG
60/2005

Denumire imobil

Durata
nchirierii

Pret oferta
inchiriere directa
Euro
/spatiu/ luna (TVA
conform Cod
Fiscal)

Costul
documentatiei
de atribuire
lei- (TVA

inclusa)

Garantie
-Euro-

Data pini la care
imobilul poate fi
inchiriat prin
oferta directi cf.
Art. 15 alin.12 din
OUG 173/2020

OBSERVATII

(Achiziti

SUCURSALA PENTRU ADMINISTRAREA SI INTRETINEREA FONDULUI IMOBILIAR - C.LF. : RO 2351555, J40/7597/14.08.2002

ea Doc

Cosmina Frincu telefon: 021 409.12.17; 0722 184 811 / e-mail: cosmina.frincu@saifi.ro)

tatiei de atribuire se face de la sediul Sucursalei din str. Fabrica de Glucozd nr. 34, sectorul 2, Bucuresti — persoand de contact dna

-

324-partial

Spatiu administrativ in
suprafati de 22.23 mp
(Cam.46 - etaj 1, Corp C3)
situat in imobilul din Piata
Presei Libere, nr.1, sector 1,
Bucuresti

5ani

124,49

1.190

248,98

17.02.2025

324-partial

Spatiu administrativ in
suprafati de 40.61 mp
(Cam.14,15 - etaj 1, Corp
C3) situat in imobilul din
Piata Presei Libere, nr.1,
sector 1, Bucuresti

5ani

227,42

1.190

454,83

17.02.2025

w

324-partial

Spatiu administrativ in
suprafati de 22.23 mp
(Cam.49 - etaj 1, Corp C3)
situat in imobilul din Piata
Presei Libere, nr.1, sector 1,
Bucuresti

5ani

124,49

1.190

248,98

17.02.2025

IS

324-partial

Spatiu administrativ in
suprafati de 23.94 mp
(Cam.12 - etaj 1, Corp C3)
situat in imobilul din Piata
Presei Libere, nr.1, sector 1,
Bucuresti

5 ani

134,06

1.190

268,13

17.02.2025

106-partial

Spatiu comercial In
suprafati de 20.19mp
(Cam.1, parter) situat in
imobilul din str. lon
Campineanu, nr. 3A, sector
1, Bucuresti

5 ani

565,32

1.190

1.130,64

17.02.2025

NOTA:

- Cumpararea documentatiei de atribuire este conditie obligatorie pentru depunerea ofertei

- Litigiile ce ar putea interveni se vor solutiona pe cale amiabila. In cazul in care nu pot fi rezolvate in acest mod, competenta de solutionare revine instantelor
judecatoresti romane




